CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001.75 1 CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

CÂMARA MUNICIPAL DE

INDICAÇÃO N' 239/2024

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o roço e limpeza

da parede do açude Macaco.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo solicitar que seja realizado o roço e limpeza

da parede do açude IV[açaco, uma vez que o referido trecho tem a visibilidade dificultada em

razão da invasão da vegetação nativa na parede.

Dessa forma, certo de contar com a aprovação dos nobres Vereadores, reitero votos de

estima e apreço.

Nestes termos, peço deferimento.

iB8cn
Ô
2

33 g
FrI

=rg:i0
>

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 05 de março de 2024.

baú:gt%lã\«í&
VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PR

!ecebido em
Servidor:

latricula
Cn3i:rTYaTocl7AL)%Ee:aVIv:âBÁ

="’'=€:b*"